

# TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2014

JOHDANTO

JÄSENISTÖ

KILPAILUTOIMINTA

KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

POIMINTOJA TOIMINNASTA

TIEDOTUS

TALOUS

KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

## JOHDANTO

Toimintavuosi 2014 oli lippukunnan 36. toimintavuosi. Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset partiokokoukset. Vuoden kohokohta oli Rauhanpäivän Partiomessu Hausjärven kirkossa, josta aiomme tehdä perinteen. Valtakunnallinen vuoden kohokohta oli Suurjuhla 2014 Kouvolassa kesäkuussa, mutta lippukunnasta juhlaan osallistui vain kourallinen partiolaisia. Toimintavuonna lippukunnanjohtajana toimi Ville-Matti Rissanen.

## JÄSENISTÖ

Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 74 jäsentä, joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:

< 29-v	57	tytöt	40
≥ 29-v	17	pojat	34
sudenpennut, 7-9 v	17	samoajat, 15-17 v	2
seikkailijat, 10-12 v	19	vaeltajat, 18-22 v	2
tarpajat, 12-15 v	14	aikuiset, yli 22 v	20

### Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 sudenpentulauma.

7 v	tytöt ja pojat	Korpit	12	Saila Suominen
8-9 v	tytöt	Tammerhot	10	Auli Pulli
8-9 v	pojat	Ahmat	7	Marko Pulli

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 sudenpentulaumaa.

8 v	tytöt ja pojat	Korpit	11	Saila Suominen
9-10 v	pojat	Ahmat	6	Marko Pulli

Sudenpentulupauksen antoi 3 arkajalkaa itsenäisyyspäivänä.

### Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijaryhmää.

10 v	tytöt	Maaoravat	11	Jenni Salmi, Nina Tamlander
10-12 v	pojat	Leijonat	3	Jaakko Rissanen, Iisakki Tapaila
11-12 v	tytöt	Gerbiilit	8	Riina Siivola, Annami Tapaila

Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijaryhmää.

9-10 v	tytöt	Varis	11	Auli Pulli
11-12 v	tytöt ja pojat	Susijengi	8	Arttu Mäenpää, Roope Kontiainen, Tino Ahtinen, Jesse Vilkmän

### Tarpojat, 12-15 -vuotiaat

Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio.

12-15 v	tytöt ja pojat	Juustomammutit	6	Jorma Kontiainen, Seppo Mäenpää, Anne Tapaila
---------	----------------	----------------	---	---

Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio.

12-14 v	tytöt	Laamat	9	Riina Siivola, Annami Tapaila
---------	-------	--------	---	-------------------------------

### Samoajat, 15-17 -vuotiaat

Keväällä lippukunnassa toimi samoajavartio V.E.K, joka osallistui ROK-koulutukseen sekä Suurjuhlaan.

### Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat

Vaeltajilla ei ollut säännöllistä toimintaa.

### Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat

Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenien keskeisenä tehtävänä oli toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea nuorempia johtajia ja tarjota heille oppia ja virkistystä.

Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 2013. Hallitukseen kuuluivat:

lippukunnanjohtaja, samoaja- ja vaeltajaluotsi	Ville-Matti Rissanen
apulaislippukunnanjohtaja, webmaster, merkkivastaava	Mikko Tikkanen
koulutus- ja kisavastaava, vastaava akela	Petteri Joensuu
vastaava sampo	Pasi Petrell
tarpojaluotsi	Suvi Ahtinen
sihteeri, talouden- ja jäsenrekisterinhoitaja	Saila Suominen

Lisäksi hallituksen toiminnassa oli mukana hallituksen ulkopuolisena jäsenenä kalustonhoitaja, majan isäntä Seppo Joensuu. Toiminnantarkastajana toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan partiohuiveista ja huivimerkeistä vastasi Merja Tikkanen. Ansiomerkeistä vastasivat Petteri Joensuu ja Saila Suominen.

Hallitus kokoontui toimintavuonna 6 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 4 kertaa.

### KILPAILUTOIMINTA

Sudenpentujen ”Kuulun Maailmalle!” -kisaan Lahdessa toukokuussa osallistuivat: Ahmat-lauma, jonka akelana toimi Marko Pulli. Sijoitus oli 39/50. Tammenterhot-lauma, jonka akelana toimi Auli Pulli. Sijoitus oli 22/50. Korpit-lauma, jonka akelana toimi Saila Suominen. Sijoitus oli 45/50.

”Menolippu” -seikkailijakisassa lokakuussa Lopella lippukunta huolehti yhden rastin toiminnasta. Rastipäällikkönä toimi Suvi Ahtinen. Rastilla oli teemana sankoruiskut ja niillä mölkky-palikoitten kaataminen. Rastin toteutukseen osallistui 5 lippukuntalaista.

## KOULUTUS JA IKÄKAUSITAPAHTUMAT

Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen johtajakoulutukseen. ROK-kurssille maaliskuussa osallistui 2 samoajaa ja 1 partiojohtaja kurssinjohtajana (Ville-Matti Rissanen).

Edellisen vuoden syyskuussa Seppo Mäenpää ja Jorma Kontiainen aloittivat partiopiirin järjestämän PJ-peruskurssin monimuotoisena suorittaen sen loppuun vuodenvaihteessa, joten heille jaettiin PJ-tunnukset Yrjönpäivänjuhlassa. Saira Suominen suoritti Ko-Gi -kurssin loppuun saaden Gilwell-huivin ja nappulat Yrjönpäivänjuhlassa. Ko-Gi-tunnukset luovutti koulutusohjaajana toiminut Lasse Lehtinen.

Mykkäliljaan (42 h) syyskuussa osallistui Ville-Matti Rissanen.

Ikäkausien mukaisiin tapahtumiin osallistuttiin seuraavasti: Sudenpentujen Kolkkaretki-tapahtumaan Heinolassa marraskuussa osallistui Korpit-laumasta 5 sudenpentua ja 3 aikuista.

## POIMINTOJA TOIMINNASTA

Edellisen vuoden mukaisesti yritimme järjestää Muistelemispäivän juhlaa, mutta Kololle saapui hiihtolomaviikolla vain johtajistoa.

Sudenpentujen kevätretkipäivä ja yöretki oli huhtikuussa Tervaniemessä. Retken ohjelmassa oli Nuotio-jäljen suorittaminen. Retkenjohtajana toimi vastaava akela Petteri Joensuu.

Perinteinen Yrjönpäivänjuhla oli partioviikolla.

Partiomajalla järjestettiin raivaus- ja puutalkoot keväällä ja syksyllä.

Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla retkievältä paistaen. Itsenäisyyspäivää vietettiin perinteisin menoin. Hausjärven kunnan ja seurakunnan itsenäisyyspäivänjuhla oli Ryttylän koulussa. Lippukunnasta Ville-Matti ja Jaakko Rissanen sekä Lauri Suominen osallistuivat juhlan lippumenoihin vieden ja hakien Suomen lipun.

Tammenterhot tekivät lokakuussa retken Partiomajalle.

## TIEDOTUS

Heti vuoden alussa kaikille jäsenille postitettiin Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, joka jaettiin myös Ryttylän koulussa 1-2 -luokkalaisille oppilaille. Lippukunnan ilmoituksia julkaistiin Aamupostissa, Etelä-Hämeen Lehdessä, Janakkalan Sanomissa ja Riihimäen seudun Viikkouutisissa. Lisäksi jäsenistölle jaettiin tiedotteita tapahtumista partiokokousten yhteydessä. Hyödynsimme myös lippukunnan nettisivuja [www.rev.fi](http://www.rev.fi) tiedotukseen ja tapahtumista kertomiseen.

## TALOUS

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa tavoittelematta. Tärkein tulolähde oli Hausjärven seurakunnan avustus. Hausjärven kunta ei jakanut nuorisovastuuja ollenkaan, mikä valitettavasti näkyy lippukunnan taloustilanteessa.

Joulukampanjassa lippukunta myi sekä adventtikalentereita että joulukortteja seuraavasti: adventtikalenterit 289 kpl ja joulupostikortit (M. Kunnas) 223 pussia. Lippukunta oli päättänyt edistääkseen adventtikalenterien myyntiä, että saadakseen myyjän kannustepalkinnon partiopiiristä, pitää partiolaisen myydä vähintään 2 kpl adventtikalenteria. Tämä tarkoitti, että pelkillä joulukorteilla ei palkintoa voinut saada. Lippukunta lahjoitti Kanta-Hämeen Keskussairaalan lastenosastolle (os. 3) myymättä jääneitä adventtikalentereita. Adventtikalenteriasiamiehenä toimi Saila Suominen.

Varainhankintana osallistuimme kunnan liikuntatoimen järjestämään Kuutamohiihtoon tikkupullia paistaen sekä Päivä Paloasemalla -tapahtuman kahvitukseen. Hyödynsimme täysimääräisesti vuoden 2013 joulukampanjasta tulleen lpk:n myyntipalkinnon, koulutus- ja toimintasetelin, jonka arvo oli 100 €.

## KOKOONTUMISTILAT JA KALUSTO

Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän seurakuntatalon alakerrassa. Toimintavuoden aikana kalustovaraston muuttoa Kololle jatkettiin rakentamalla hyllyjä varastokoppeihin.

## TAUSTAYHTEISÖ JA YHTEISTYÖKUMPPANIT

Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta. Kauneimmat Joululaulut -tilaisuudessa jaoimme lauluvihkoja ja keräsimme kolehdin. Jouluaattona olimme mukana sytyttämässä sankarihaidoille kynttilät. Yhteisvastuukeräykseen osallistuivat Saila ja Lauri Suominen helmikuussa. Rauhanpäivänä olimme yhdessä oittilaisten partiolaisten kanssa järjestämässä Partiomessua Hausjärven kirkossa. Osallistuimme ristikulkueseen sekä saarnapuheeseen. Saarnan yhteydessä jokainen kirkkovieras sai istuttaa kukkasipulin, joka symbolisoi rauhaa ja toivottavasti kasvaa seuraavana keväänä. Messussa oli seurakuntalaisena mukana myös kirkkoherra Jussi Kauranne puolisoineen.

Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, Hausjärvi) osallistumalla aluetapaamisiin 3 kertaa ja järjestämällä ROK-kurssin maaliskuussa.

## MUISTAMISET JA ANSIOMERKIT

Jaakko Rissanen, valmistuminen ammattiin	retkikäyttöön tarkoitettu kännykän lisäakku	toukokuu
Toimivat johtajat	Muumi-piparimuotti	joulukuu
Yhteistyökumppanit → unohdettiin lähettää	joulukortti	joulukuu

Yrjönpäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit:

Collanin solki	Auli Pulli
----------------	------------

Itsenäisyyspäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit:

Hämeen Partiopiiri ry, pronssinen ansiomitali	Jorma Kontiainen
Hämeen Partiopiiri ry, pronssinen ansiomitali	Mikko Tikkanen
Louhisuden solki	Riina Siivola
LPK-standaari	Ville-Matti Rissanen